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Minisnelspanner horizontaal met verticale voet en verstelbare

aandrukspindel
Artikelbeschrijving/Productafbeeldingen

a /@ & Beschrijving

Grondstof:
€ Staal.

a 2 3 Uitvoering:

verzinkt en gepassiveerd.
Aandrukspindel en moeren gefosfateerd.
Oliebestendige kunststof greep.

Toebehoren:
K0101
K0102
K0103
K0106
K0107

Tekeningen
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Minisnelspanner horizontaal met verticale voet en verstelbare

aandrukspindel
Artikeloverzicht

Minisnelspanner horizontaal met verticale voet en verstelbare aandrukspindel

Spankracht

Bestelnummer Openingshoek
aandrukarm
K0068.0050 85°

F4
N

370

Bestelnummer

Houdkracht Spankracht
F2 F3
N N
550 170
D H L U M
42 29 70 27 M5x20

K0068.0050
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